
UCHWAŁA NR XXI/221/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 8 lutego 2021r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) w związku z art. 105 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.),

Rada Gminy Łodygowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Umorzyć, jako bezprzedmiotowe, postępowanie w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej za pomocą 
komunikacji elektronicznej w dniu 8 lutego 2021r. w interesie publicznym poprzez żądanie pakietu 
profilaktycznego, dla wszystkich starszych osób, do których informacje internetowe nie docierają lub nie są 
w stanie kupić sobie suplementów, w związku z cofnięciem petycji.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Łodygowice do poinformowania wnoszącego  petycję 
o umorzeniu postępowania w sprawie rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 6F98869F-99EF-4A86-B9F8-F9EF6CAB09D2. Podpisany Strona 1




